*-ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n.? 1515/2024/ALPB/DCO
RNOF

João Pessoa, 14 de março de 2024.

Ao (a) Excelentíssimo (a) Senhor (a)
Prefeito(a) BRUNO CUNHA LIMA
Prefeitura Municipal de Campina Grande
Av. Rio Branco, 304 - Prata
58.400-058 - Campina Grande/PB.

Senhor(a) Prefeito(a):

Participo a Vossa Excelência que essa Casa aprovou o Requerimento
nO7353/2023, de autoria do(a) Deputado(a) SARGENTO NETO, solicitando a instalação

de câmeras de monitoramento ao longo do perímetro interno do Açude Velho, neste
município.

Requerimento em anexo;

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
CEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br